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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51517038U

2. Data e Regjistrimit 17/03/2025
3. Emri i Subjektit Asperium Capital Partners
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 12/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Llukë Kaçaj , Pallati."2END",  Shkalla 1, 
hyrja 30, Njesia administrative nr.4, Tirane, Shqiperi 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 1. Konsulencë dhe Menaxhim Biznesi – Ofrimi i 
shërbimeve të konsulencës dhe menaxhimit të biznesit, 
përfshirë zhvillimin e strategjive, optimizimin operativ, 
analizat e tregut dhe modelimin e strukturave të biznesit. 2.

Brokerim dhe Ndërmjetësim – Ofrimi i shërbimeve të 
ndërmjetësimit në financime, blerje dhe shitje kompanish, 
sigurime, si dhe shërbime të tjera të lidhura me transaksione 
tregtare dhe financiare. 3. Menaxhim Investimesh – 
Konsulencë dhe menaxhim të fondeve të investimeve, 
analizë dhe modelim të bizneseve, mbështetje për startup-e 
dhe zhvillimin e projekteve të investimeve në sektorë të 
ndryshëm. 4. Marketing dhe Zhvillim Biznesi – Hartimi 
dhe zbatimi i strategjive të marketingut, mbështetje për 
internacionalizimin e bizneseve, shërbime të marketingut 
dixhital, organizim eventesh dhe promovim biznesi. 5.

Teknologji dhe Inovacion – Kërkim dhe zhvillim në 
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fushat e teknologjisë dhe inovacionit, përfshirë DeepTech, 
FinTech, blockchain, inteligjencën artificiale dhe fusha të 
tjera të lidhura me avancimet teknologjike. 6.

Partneritete Ndërkombëtare – Zhvillimi i 
partneriteteve ndërkombëtare për ekspansionin e bizneseve, 
ndërtimin e rrjeteve të investitorëve, sigurimin e financimeve 
dhe mbështetjen për rritjen dhe zgjerimin e ndërmarrjeve. 
Shoqëria mund të ushtrojë çdo aktivitet tjetër të ligjshëm që 
lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj. 
Gjithashtu, mund të bashkëpunojë me palë të treta, të krijojë 
degë dhe përfaqësi brenda dhe jashtë vendit, si dhe të kryejë 
çdo veprim tjetër të nevojshëm për realizimin e qëllimeve të 
saj.
Ermelinda Hajdari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/03/2025 Deri: 12/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ermelinda Hajdari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: era@angle.agency  
Telefon: 0032484036811  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-423235-03-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADAFD20-743C-4C26-94E8-1CB2A48F6790
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3C155D-51C2-4FF2-BA68-3906AAAF77DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75DF019-82F2-4601-B7E6-F9BDFC4446C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A617C50-C992-48BD-8E28-FD7F872FAC80
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/03/2026


